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Książka dla dzieci "Skrętka na tropie retro
technologii" Paweł Skiba + GRATIS patchcord NEKU

BioIT

Producent: BioIT

Symbol: 81.0680

Kod producenta: 9788396425522

Kod EAN: 9788396425522

Książka dla dzieci - "Skrętka na tropie
retro technologii" Paweł Skiba + GRATIS
patchcord NEKU
Czy zdarzyło Ci się opowiadać swoim dzieciom o  własnym
dzieciństwie? Dzieciństwie pełnym kaset VHS, pirackiej
muzyki, zdjęć z kliszy, gier na dyskietkach i ogromnych
telewizorów o małych ekranach?

Skrętka w wersji RETRO  to kontynuacja „Skrętki na tropie
technologii”, w której główna bohaterka zabierze Was w podróż
do przeszłości. Poznacie kod Morse’a, dowiecie się, czym różni
się sygnał analogowy od cyfrowego i odkryjecie tajemnice
skrywane przez płytę gramofonową, walkmana, telewizor
kineskopowy, modem 56k i inne urządzenia, które w latach
90. gościły w polskich domach.

Fascynująca przygoda w zasięgu
dziecięcych rąk!

Opowieść, w której tytułowa Skrętka szuka swojego
miejsca w świecie technologii, spotykając na swej drodze
rozmaite urządzenia i poznając sposób ich działania.

Proste i zabawne dialogi uzupełnione ilustracjami
zapadają w pamięć i rozbudzają w dziecku jeszcze
większą ciekawość.
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Druga część fascynującej przygody, dzięki której Twoje
dziecko pozna technologie z przeszłości.

Dziecięca ciekawość stworzyła
najwybitniejsze umysły naszego świata
Jako rodzice jesteśmy codziennie bombardowani dziecięcymi
pytaniami, na które nie zawsze potrafimy odpowiedzieć.

Nie zawsze też mamy czas i ochotę, żeby udzielić sensownej
odpowiedzi naszym pociechom i jest to najzupełniej normalne.

Zawód „rodzic” należy przecież do jednych z najtrudniejszych
jakie znamy. Dlatego też warto skorzystać z wiedzy zawartej
w książce „Skrętka na tropie RETRO technologii” i w
kontrolowany sposób pobudzać ciekawość naszych dzieci  i
zachęcać je do dalszych, również samodzielnych poszukiwań.

ELI5 – wyjaśnijmy to sobie
Głównym celem książki nie jest przedstawianie suchych
faktów, lecz przekazania jej w formie zrozumiałej i łatwej w
odbiorze nawet dla najmłodszych czytelników. Tworząc
„Skrętkę” autor kierował się zasadą ELI5 – „Explain Like I’m 5”
czyli dosłownie „Wyjaśnij tak jakbym miał 5 lat” . Zasada ELI5
polega na udzielaniu odpowiedzi na trudne pytania w formie
dostosowanej do dziecięcego sposobu postrzegania świata.

Opowieść podzielona została na rozdziały. W większości z nich
tytułowa Skrętka spotyka jednego, konkretnego bohatera, na
którym skupia całą swoją uwagę. Długość rozdziału
dostosowana jest do możliwości dzieci nawet od 4 roku życia .
Dzieci w wieku 5-6 lat będą w stanie z powodzeniem skupić
uwagę na 2 lub 3 rozdziałach w ciągu jednego wieczoru,
podczas gdy dzieci w wieku wczesnoszkolnym samodzielnie
przebrną przez całą opowieść, zasypując następnie rodziców
gradem pytań.

Charakterystyka:

Ilustracje przygotowane przez Ewelinę Oleksiak
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Druk wykonany w Polsce
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Tytuł: Skrętka na tropie retro technologii
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Specyfikacja

Model 81.0680

Producent BioIT Paweł Skiba

Typ wydanie polskie

Format: B5
Okładka: twarda

GRATIS - Patchcord NEKU
Do każdej książki dokładamy gratis żółty patchcord o długości
0,25m. Dzięki temu każdy mały czytelnik będzie mógł osobiście
poznać tytułową "Skrętkę"!

Produkt marki NEKU - ekspertów w dziedzinie sieci
komputerowych i teleinformatyki!

Autor - Paweł Skiba
Ekspert z ponad 12-letnim doświadczeniem w branży IT.
Zrealizował dziesiątki projektów związanych z Internetem
Rzeczy (IoT), Sztuczną Inteligencją (AI) oraz projektowaniem i
wdrażaniem systemów informatycznych w Europie, Ameryce
Północnej i Azji.

Z zamiłowania podróżnik i pisarz z dorobkiem trzech książek o
tematyce podróżniczej. Etatowy ojciec dwójki dzieci,
nieustannie motywujących go do udzielania szybkich i
precyzyjnych odpowiedzi na zadawane pytania.
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